





Estado Do Maranhão Prefeitura Municipal De São João Dos Patos–Ma Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000 www.saojoaodospatos.ma.gov.br

RELATÓRIO DE DIÁRIAS MÊS – MARÇO /2019

N° ordem	NOME	SECRETARIA	OBJETIVO	Data do Pagamento	Valor R\$
01	Thiago José Araújo Corrêa Lopes	Secretaria Municipal de Saúde	Face o seu deslocamento a cidade de São Luís - MA, para receber medicação junto a Farmácia Estadual de Medicamentos Excepcionais – FEME, no dia 12 de março de 2019.	12/03/2019	598,80
02	Sanny Mara Evangelista De Sousa	Secretaria Municipal de Saúde	Face o seu deslocamento a cidade de São Luís - MA, para participar da 1ª Conferência Livre da Política de Atenção Primária e Vigilância em Saúde e Reunião da Comissão Intergestora Bipartite – CIB, a realizar-se nos dias 13 a 15 de Março de 2019.	12/03/2019	2.794,40
03	Arão Noleto de Carvalho Neto	Secretaria Municipal de Administração	Face o seu deslocamento a cidade de São Luís - MA, para participar de Curso sobre Dispensa de Licitação e Gestão de Fiscalização e Contratos, a realizar-se no período de 18 a 20 de março de 2019.	15/03/2019	1.197,60
04	Jorge Luiz Brito da Silva	Secretaria Municipal de Administração	Face o seu deslocamento a cidade de São Luís - MA, para participar de Curso sobre Dispensa de Licitação e Gestão de Fiscalização e Contratos, a realizar-se no período de 18 a 20 de Março de 2019.	15/03/2019	1.197,60
05	Thays Marjunny de Sousa Coelho Campos Araújo	Secretaria Municipal de Administração	Face o seu deslocamento a cidade de São Luís - MA, para participar de Curso sobre Dispensa de Licitação e Gestão de Fiscalização e Contratos, a realizar-se no período de 18 a 20 de Março de 2019.	15/03/2019	2.794,40

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219 E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br







Estado Do Maranhão Prefeitura Municipal De São João Dos Patos—Ma Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000 www.saojoaodospatos.ma.gov.br

06	Gilvana Evangelista de Souza	Gabinete da	Face o seu deslocamento a cidade de São Luís - MA,	19/03/2019	1.996,00
		Prefeita	para participar da Solenidade de Adesão ao Pacto pelo		
			Fortalecimento da Aprendizagem, a realizar-se no dia 20		
			de Março de 2019.		
07	Sheila Cristina Ribeiro	Secretaria	Face o seu deslocamento a cidade de São Luís - MA,	19/03/2019	1.397,20
	Ferreira	municipal de	para participar da Solenidade de Adesão ao Pacto pelo		
		Educação	Fortalecimento da Aprendizagem, a realizar-se no dia 20		
			de Março de 2019.		
08	Elziane dos Santos Pereira	Secretaria de	Face o seu deslocamento a cidade de São Luís - MA,	25/03/2019	1.397,20
	Miranda	Desporto, Lazer,	para participar de Reunião dos Jogos Escolares		
		Cultura e	Maranhenses e de Reunião com o Secretário Estadual de		
		Juventude.	Esporte, no período de 25 e 26de Março de 2019.		
09	Gullit Vinicius Silva Barros	Gabinete da	Face o seu deslocamento a cidade de São Luís - MA,	26/03/2019	698,60
		Prefeita	para participar de Solenidade de Apresentação da		
			Campanha "Município Legal", a realizar-se no dia 26		
			de Março de 2019.		

São João dos Patos - MA, 29/03/2019.

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219 E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br